
UCHWAŁA NR XV/188/2020 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1) ) , art. 94, art. 211, art.212, art. 216, art. 217, art. 220, art. 221, art.222, art. 235, art. 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2) ) , 
art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 360)uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2020 rok jest następujący:  

1) Plan dochodów budżetu ogółem: 84.579.199 zł, w tym: bieżące 76.223.958 zł, majątkowe 8.355.241 zł, 

2) Plan wydatków budżetu ogółem: 94.537.585 zł, w tym: bieżące 69.969.975 zł, majątkowe 24.567.610 zł 

3) Planowany deficyt budżetu:  9.958.386 zł     zostanie  pokryty  przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych kredytów / pożyczek długoterminowych w kwocie – 5.000.000 zł, 

- przychodów ze sprzedaży papierów wartościowych – 4.958.386 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Zadaniach inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2020 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w zestawieniu dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 

poz. 1622 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284. 

Id: 6A834262-9B53-4002-B638-386A28E4975A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Zmiana planu dochodów na 2020 r. w złotych 
 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 
600     Transport i łączność 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 

 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 

 
majątkowe razem: 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/188/2020

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 20 marca 2020 r.

Id: 6A834262-9B53-4002-B638-386A28E4975A. Podpisany Strona 1



 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
758     Różne rozliczenia 16 031 971,00 0,00 7 481,00 16 039 452,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 0,00 7 481,00 37 481,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 7 481,00 7 481,00 

 
852     Pomoc społeczna 1 063 500,00 0,00 10 112,00 1 073 612,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85230   Pomoc w zakresie dożywiania 248 000,00 0,00 10 112,00 258 112,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

248 000,00 0,00 10 112,00 258 112,00 

 
bieżące razem: 55 295 950,00 0,00 17 593,00 55 313 543,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

10 804,00 0,00 0,00 10 804,00 

 
 
 
 
 
 

Id: 6A834262-9B53-4002-B638-386A28E4975A. Podpisany Strona 2



 majątkowe 

 
600     Transport i łączność 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

 
801     Oświata i wychowanie 400 000,00 0,00 351 601,00 751 601,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

400 000,00 0,00 351 601,00 751 601,00 

   80104   Przedszkola  400 000,00 0,00 351 601,00 751 601,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

400 000,00 0,00 351 601,00 751 601,00 

 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

400 000,00 0,00 351 601,00 751 601,00 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 743 553,00 0,00 73 935,00 4 817 488,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

4 743 553,00 0,00 73 935,00 4 817 488,00 

   92195   Pozostała działalność 4 743 553,00 0,00 73 935,00 4 817 488,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

4 743 553,00 0,00 73 935,00 4 817 488,00 

 

  

 
 
 
 
  

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

4 743 553,00 0,00 
 

73 935,00 
 

4 817 488,00 

Id: 6A834262-9B53-4002-B638-386A28E4975A. Podpisany Strona 3



 926     Kultura fizyczna 472 280,00 0,00 190 817,00 663 097,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

472 280,00 0,00 190 817,00 663 097,00 

   92695   Pozostała działalność 472 280,00 0,00 190 817,00 663 097,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

472 280,00 0,00 190 817,00 663 097,00 

 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

472 280,00 0,00 190 817,00 663 097,00 

 
majątkowe razem: 6 988 888,00 -1 000 000,00 616 353,00 6 605 241,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

6 615 833,00 -1 000 000,00 616 353,00 6 232 186,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 20 815 415,00 0,00 0,00 20 815 415,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 83 195 253,00 -1 000 000,00 2 383 946,00 84 579 199,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

6 626 637,00 -1 000 000,00 2 366 353,00 7 992 990,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

 

Id: 6A834262-9B53-4002-B638-386A28E4975A. Podpisany Strona 4



 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
    Zmiana planu wydatków na 2020 r.           

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 239 550,00 76 750,00 58 000,00 0,00 58 000,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 162 800,00 4 162 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 119,00 95 119,00 95 119,00 0,00 95 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 334 669,00 171 869,00 153 119,00 0,00 153 119,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 162 800,00 4 162 800,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 4 162 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 162 800,00 4 162 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 119,00 95 119,00 95 119,00 0,00 95 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 257 919,00 95 119,00 95 119,00 0,00 95 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 162 800,00 4 162 800,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 845,00 3 845,00 3 845,00 0,00 3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 845,00 3 845,00 3 845,00 0,00 3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4590 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/188/2020

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 20 marca 2020 r.

Id: 6A834262-9B53-4002-B638-386A28E4975A. Podpisany Strona 1



Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 673,00 43 673,00 43 673,00 0,00 43 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 673,00 43 673,00 43 673,00 0,00 43 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 601,00 7 601,00 7 601,00 0,00 7 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 601,00 7 601,00 7 601,00 0,00 7 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 12 085 822,00 3 463 000,00 3 463 000,00 0,00 3 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 622 822,00 8 622 822,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 124 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 818,00 1 124 818,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 210 640,00 3 463 000,00 3 463 000,00 0,00 3 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 747 640,00 9 747 640,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 124 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 818,00 1 124 818,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 304 818,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 818,00 1 124 818,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 124 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 818,00 1 124 818,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 124 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 818,00 1 124 818,00 0,00 0,00 0,00 

630     Turystyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  63095   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 069 657,00 294 002,00 294 002,00 105 000,00 189 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 655,00 775 655,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 109 657,00 334 002,00 334 002,00 105 000,00 229 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 655,00 775 655,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 904 657,00 129 002,00 129 002,00 0,00 129 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 655,00 775 655,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 944 657,00 169 002,00 169 002,00 0,00 169 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 655,00 775 655,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 78 050,00 78 050,00 78 050,00 0,00 78 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 050,00 118 050,00 118 050,00 0,00 118 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 6 080 940,00 5 829 940,00 5 120 516,00 4 227 569,00 892 947,00 0,00 698 620,00 10 804,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 481,00 17 481,00 17 481,00 0,00 17 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 098 421,00 5 847 421,00 5 137 997,00 4 227 569,00 910 428,00 0,00 698 620,00 10 804,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 888 310,00 4 637 310,00 4 635 690,00 3 961 890,00 673 800,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6A834262-9B53-4002-B638-386A28E4975A. Podpisany Strona 2



zwiększenie 17 481,00 17 481,00 17 481,00 0,00 17 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 905 791,00 4 654 791,00 4 653 171,00 3 961 890,00 691 281,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 481,00 7 481,00 7 481,00 0,00 7 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 481,00 341 481,00 341 481,00 0,00 341 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 412 750,00 412 750,00 357 750,00 164 150,00 193 600,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 750,00 452 750,00 397 750,00 164 150,00 233 600,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75405   
Komendy powiatowe 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 388 550,00 388 550,00 333 550,00 141 550,00 192 000,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 428 550,00 428 550,00 373 550,00 141 550,00 232 000,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 502 453,00 1 342 453,00 1 342 453,00 0,00 1 342 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 452 453,00 1 292 453,00 1 292 453,00 0,00 1 292 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 1 372 453,00 1 212 453,00 1 212 453,00 0,00 1 212 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 322 453,00 1 162 453,00 1 162 453,00 0,00 1 162 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 1 212 453,00 1 212 453,00 1 212 453,00 0,00 1 212 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 162 453,00 1 162 453,00 1 162 453,00 0,00 1 162 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 601 677,00 
25 601 
677,00 

24 128 
334,00 

19 004 590,00 5 123 744,00 100 000,00 927 734,00 445 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 621 677,00 
25 601 
677,00 

24 128 
334,00 

19 004 590,00 5 123 744,00 100 000,00 927 734,00 445 609,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6A834262-9B53-4002-B638-386A28E4975A. Podpisany Strona 3



  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 521 818,00 
15 521 
818,00 

14 756 
289,00 

12 897 904,00 1 858 385,00 0,00 673 789,00 91 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 541 818,00 
15 521 
818,00 

14 756 
289,00 

12 897 904,00 1 858 385,00 0,00 673 789,00 91 740,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 207 439,00 3 207 439,00 1 851 589,00 664 169,00 1 187 420,00 0,00 1 355 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 486,00 -12 486,00 -12 486,00 -9 600,00 -2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 080,00 26 080,00 15 968,00 13 082,00 2 886,00 0,00 10 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 221 033,00 3 221 033,00 1 855 071,00 667 651,00 1 187 420,00 0,00 1 365 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 856 239,00 856 239,00 846 389,00 664 169,00 182 220,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 486,00 -12 486,00 -12 486,00 -9 600,00 -2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 968,00 15 968,00 15 968,00 13 082,00 2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 859 721,00 859 721,00 849 871,00 667 651,00 182 220,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 504 901,00 504 901,00 504 901,00 504 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 082,00 13 082,00 13 082,00 13 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 517 983,00 517 983,00 517 983,00 517 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -886,00 -886,00 -886,00 0,00 -886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 114,00 5 114,00 5 114,00 0,00 5 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 863,00 2 863,00 2 863,00 0,00 2 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 963,00 15 963,00 15 963,00 0,00 15 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 429 000,00 429 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 112,00 10 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 439 112,00 439 112,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 438 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 112,00 10 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 112,00 438 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
przed zmianą 77 000,00 77 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6A834262-9B53-4002-B638-386A28E4975A. Podpisany Strona 4



Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

zwiększenie 3 416,00 3 416,00 0,00 0,00 0,00 3 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 416,00 80 416,00 62 000,00 0,00 62 000,00 18 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 416,00 3 416,00 0,00 0,00 0,00 3 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 416,00 80 416,00 62 000,00 0,00 62 000,00 18 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 416,00 3 416,00 0,00 0,00 0,00 3 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 416,00 3 416,00 0,00 0,00 0,00 3 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 420 057,00 300 057,00 298 957,00 175 985,00 122 972,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 730,00 -4 730,00 -4 730,00 -4 451,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 575,00 296 575,00 295 475,00 171 534,00 123 941,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 187 860,00 187 860,00 186 860,00 118 920,00 67 940,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 451,00 -4 451,00 -4 451,00 -4 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 969,00 969,00 969,00 0,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 378,00 184 378,00 183 378,00 114 469,00 68 909,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 66 770,00 66 770,00 66 770,00 66 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 451,00 -4 451,00 -4 451,00 -4 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 319,00 62 319,00 62 319,00 62 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 5 620,00 5 620,00 5 620,00 0,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 969,00 969,00 969,00 0,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 589,00 6 589,00 6 589,00 0,00 6 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 62 697,00 62 697,00 62 597,00 57 065,00 5 532,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -279,00 -279,00 -279,00 0,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 697,00 62 697,00 62 597,00 57 065,00 5 532,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -279,00 -279,00 -279,00 0,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 221,00 3 221,00 3 221,00 0,00 3 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 8 760 583,00 1 469 686,00 710 127,00 0,00 710 127,00 759 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 290 897,00 7 290 897,00 6 565 761,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 800 583,00 1 509 686,00 710 127,00 0,00 710 127,00 799 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 290 897,00 7 290 897,00 6 565 761,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 

przed zmianą 295 291,00 295 291,00 0,00 0,00 0,00 295 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 291,00 335 291,00 0,00 0,00 0,00 335 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 295 291,00 295 291,00 0,00 0,00 0,00 295 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6A834262-9B53-4002-B638-386A28E4975A. Podpisany Strona 5



po zmianach 335 291,00 335 291,00 0,00 0,00 0,00 335 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 483 618,00 702 000,00 392 000,00 61 000,00 331 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 618,00 781 618,00 781 618,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 503 618,00 702 000,00 392 000,00 61 000,00 331 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 618,00 801 618,00 781 618,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 796 618,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 618,00 781 618,00 781 618,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 816 618,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 618,00 801 618,00 781 618,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 243 224,00 
48 858 
432,00 

43 117 
842,00 

25 557 086,00 
17 560 
756,00 

1 236 309,00 3 182 868,00 456 413,00 65 000,00 800 000,00 23 384 792,00 
23 384 
792,00 

7 347 379,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 216,00 -67 216,00 -67 216,00 -14 051,00 -53 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 451 162,00 268 344,00 214 816,00 13 082,00 201 734,00 43 416,00 10 112,00 0,00 0,00 0,00 1 182 818,00 1 182 818,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 627 170,00 
49 059 
560,00 

43 265 
442,00 

25 556 117,00 
17 709 
325,00 

1 279 725,00 3 192 980,00 456 413,00 65 000,00 800 000,00 24 567 610,00 
24 567 
610,00 

7 347 379,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 20 715 274,00 
20 715 
274,00 

515 930,00 460 606,00 55 324,00 0,00 
20 199 
344,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 549,00 -10 549,00 -10 549,00 -9 800,00 -749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 549,00 10 549,00 10 549,00 0,00 10 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 715 274,00 
20 715 
274,00 

515 930,00 450 806,00 65 124,00 0,00 
20 199 
344,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 16 109 000,00 
16 109 
000,00 

136 926,00 110 976,00 25 950,00 0,00 
15 972 
074,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 549,00 -10 549,00 -10 549,00 -9 800,00 -749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 549,00 10 549,00 10 549,00 0,00 10 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 109 000,00 
16 109 
000,00 

136 926,00 101 176,00 35 750,00 0,00 
15 972 
074,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 26 350,00 26 350,00 26 350,00 26 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 850,00 17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 795,00 4 795,00 4 795,00 0,00 4 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 795,00 4 795,00 4 795,00 0,00 4 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6A834262-9B53-4002-B638-386A28E4975A. Podpisany Strona 6



    4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 504,00 2 504,00 2 504,00 0,00 2 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 504,00 2 504,00 2 504,00 0,00 2 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -749,00 -749,00 -749,00 0,00 -749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 815 415,00 
20 815 
415,00 

616 071,00 534 980,00 81 091,00 0,00 
20 199 
344,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 549,00 -10 549,00 -10 549,00 -9 800,00 -749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 549,00 10 549,00 10 549,00 0,00 10 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 815 415,00 
20 815 
415,00 

616 071,00 525 180,00 90 891,00 0,00 
20 199 
344,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 6A834262-9B53-4002-B638-386A28E4975A. Podpisany Strona 7



 

 

 

Objaśnienie zmian w budżecie na 2020 r. 

 

DOCHODY +1.383.946 zł 

Porozumienia między JST 

Dział Transport i łączność  + 750.000 zł  

- zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 750.000 zł z tytułu  dotacji ze środków 

UE na projekt  realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014 - 2020 (ZIT) – BOF  Budowa ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż 

drogi powiatowej Nr 1483B: granica miasta Białegostoku – Wólka (2018-2019) i zatoki 

autobusowe jest to  rozliczenie w formie  refundacji poniesionych wydatków w 2019 r. Zmiana 

techniczna dochodów (- 1.000.000 zł + 1.000.000)  z zadań własnych na porozumienia JST)  

Zadania własne  

Dział Różne rozliczenia 

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.481 zł na sfinansowanie zrealizowanych w 2019 r. 

zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych, na podstawie pisma FB-II.3111.84.2020.WS, po stronie 

wydatków środki te będą przeznaczone na wydatki na zadania własne w 2020 r. 

Dział Oświata i wychowanie + 351.601 zł 

- zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 351.601 zł z tytułu  dotacji ze środków 

UE na projekt  realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014 - 2020 „Przedszkola Marzeń” rozliczenie - refundacja poniesionych 

wydatków w 2019 r. 

Dział Pomoc społeczna +10.112 zł  

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.112 zł z dotacji celowej na realizację wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, na podstawie pisma Nr FB-

II.3111.92.2020.WM, 

Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 73.935 zł 

- zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 73.935 zł z tytułu  dotacji ze środków UE 

na projekt Modernizacja świetlicy w Dorożkach  zrealizowany w ramach  Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 – jest to  rozliczenie w formie  refundacji poniesionych 

wydatków w 2019 r. 

Dział Kultura fizyczna + 190.817 zł 

- zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 190.817 zł z tytułu  dotacji ze środków 

UE na projekt Budowa parku w Śródlesiu, zrealizowany w ramach  Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 – jest to  rozliczenie w formie  refundacji poniesionych 

wydatków w 2019 r. 

 

WYDATKI  +1.383.946 zł 

Porozumienia między JST + 1.128.234 zł 

Dział Transport i łączność  + 1.124.818 zł 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.124.818 zł na pomoc finansową Powiatowi 

Białostockiemu w formie dotacji celowej na następujące zadania: 

 

1. 

 

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1484B na 

odc. Niewodnica Nargilewska - Kudrycze 
654 818 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/188/2020

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 20 marca 2020 r.

Id: 6A834262-9B53-4002-B638-386A28E4975A. Podpisany Strona 1



2 

Opracowanie dokumentacji projektowej na Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 1494 w m. Niewodnica 

Nargilewska chodnik 10 000 

3 

Budowa jednostronnego chodnika w ciągu drogi powiatowej 

1484B na terenie zabudowy m Niewodnica Nargilewska  400 000 

4 

Opracowanie dokumentacji projektowej na Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 1498B w m.  Szerenosy  10 000 

8 

Przebudowa drogi powiatowej "starodroża drogi 

wojewódzkiej" Nr 678 w m. Księżyno - dokumentacja 50 000 

 

Dział Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej + 3.416 zł 

-zwiększa się plan wydatków w kwocie 3.416 zł na pomoc finansową Powiatowi 

Białostockiemu na warsztaty terapii zajęciowej, 

Zadania własne + 255.712 zł 

Dział Rolnictwo i łowiectwo +95.119 zł 

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 55.119 zł na zapłatę kwot zasądzonego 

wyrokiem sądu na rzecz Firmy STANBUD sygn. Akt II Ca 1018/19 należności głównej wraz 

z odsetkami i kosztami zastępstwa oraz kosztami procesu. 

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 40.000 zł na rozbiórkę budynku byłej 

przepompowni w Ignatkach-Osiedlu,   

Dział Turystyka +5.000 zł  

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000 zł na przygotowanie dokumentacji 

inwentaryzacyjnej do utworzenia szlaku rekreacyjnego na rzece Narew w ramach SGGN. 

Dział Gospodarka mieszkaniowa 

-zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.000 zł na zakup usług pozostałych, 

Dział Administracja publiczna   

-zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.481 zł na zakup usług pozostałych ze środków z 

rozliczenia z PUW z roku 2019, 

Dział Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

-zwiększa się plan wydatków o kwotę 18.000 zł na fundusz wsparcia dla Policji na zakupy 

inwestycyjne (zakup radiowozów), 

Dział Oświata i wychowanie + 20.000 zł  

-zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000 zł na zagospodarowanie terenu wokół boiska w 

ZS Juchnowiec Górny 

Dział Pomoc społeczna +10.112 zł  

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.112 zł z dotacji celowej na realizację wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, na podstawie pisma Nr FB-

II.3111.92.2020.WM, 

Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  + 40.000 zł  

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.000 zł, które przeznacza się na dotację Bibliotece 

Publicznej w Juchnowcu Kościelnym, 

Dział  Kultura fizyczna + 20.000 zł 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000 zł, które przeznacza się na wykonanie 

dokumentacji na zadanie inwestycyjne w ramach projektu „Spacer z Naturą”  

Przeniesienie wydatków: 

Zadania  zlecone (-10.549 zł +10.549 zł) 

Dział Rodzina:  (-10.549 zł +10.549 zł) 

- na wniosek Kierownika GOPS przenosi się plan wydatków w kwocie 10.549 zł między 

paragrafami w celu dostosowania planu do potrzeb wynikających z realizacji zadań, 

Zadania własne: (-82.216 zł + 82.216 zł) 

Dział Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -15.000 zł +15.000 zł  

Id: 6A834262-9B53-4002-B638-386A28E4975A. Podpisany Strona 2



- przenosi się plan wydatków w kwocie 15.000 zł między paragrafami w celu dostosowania 

planu do potrzeb wynikających z realizacji zadań, 

Dział Pomoc społeczna: + 3.482 (-12.486 zł + 15.968 zł) 

Na wniosek Kierownika GOPS zmniejsza się plan wydatków  o kwotę 12.486 zł i zwiększa 

się plan wydatków o kwotę 15.968 zł w celu dostosowania planu do potrzeb wynikających z 

realizacji zadań pomocy społecznej, 

Dział Rodzina – 3.482 zł (-4.730 zł +1.248 zł) 

Na wniosek Kierownika GOPS zmniejsza się plan wydatków bieżących  o kwotę 4.730 zł i 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.248 zł w celu dostosowania planu do potrzeb 

wynikających z realizacji zadań, 

Na wniosek i za zgodą Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w związku z pandemią 
koronawirusa przenosi się środki z rezerwy na zarządzanie kryzysowe w wysokości 50.000 zł, 

na następujące wydatki: 

- 40.000 zł  - na zakupy płynów dezynfekujących, maseczek, kombinezonów i innych 

niezbędnych środków i  materiałów dla OSP, 

10.000 zł  - na zakupy płynów dezynfekujących, maseczek i innych środków i materiałów w 

UG. 

Id: 6A834262-9B53-4002-B638-386A28E4975A. Podpisany Strona 3



 

 

 

Zadania inwestycyjne w roku 2020 

Lp. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Dział klasyf. 
Budżet 

Rozdział klasyfik. 
Budżet. rok budżetowy 

2020 (5+6+7+8) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki, 
obligacje 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Środki 
wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Aktualizacja dokumentacji kanalizacji w Lewickich (2019-
2020) 

115 000 115 000 0 115 000 0 0 010 01010 

2 Budowa kanalizacji i sieci wodociągowej w Izabelinie i 
Olmontach  (2019-2020) 

5 600 000 2 416 800 0 916 800 1 500 000 0 010 01010 

3 Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 620 000 620 000 602 405 17 595 0 0 010 01010 

4 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa SUW w Ignatkach -
Osiedlu(2019-2020) 

61 000 61 000 0 61 000 0 0 010 01010 

5 Podłączenie studni SW-4 w Kleosinie  300 000 300 000 0 300 000 0 0 010 01010 

6 Przebudowa ulic w Kleosinie (Tarasiuka, Walerowskiego, 
Zdrojowa, Kraszewskiego)  

350 000 350 000 0 350 000 0 0 600 60016 

7 Budowa sieci kanalizacji deszczowej w Księżynie (2019-
2020) 

870 000 870 000 0 870 000 0 0 600 60016 

8 Budowa ul. Borsuczej w Księżynie  800 000 800 000 0 800 000 0 0 600 60016 

9 Droga Horodniany -Kleosin 1 500 000 1 500 000 0 1 500 000 0 0 600 60016 

10 Budowa ul. Jaśminowej w Juchnowcu Koscielnym (2019-
2020) 

1 796 344 1 796 344 1 796 344 0 0 0 600 60016 

11 Budowa ul. Zacisznej w Olmontach (2019-2020) 825 978 825 978 825 978 0 0 0 600 60016 

12 Dokumentacja projektowa na drogę gminną w Hryniewiczach 
(2019-2020 

90 500 90 500 0 90 500 0 0 600 60016 

13 Aktualizacja dokumentacji budowy drogi w Juchnowcu 
Dolnym (2019-2020) 

95 000 95 000 0 95 000 0 0 600 60016 

14 Przebudowa ulicy Leszczynowej w Solniczkach (2019-2020) 1 035 000 1 035 000 1 035 000 0 0 0 600 60016 

15 Budowa dróg gminnych 400 000 400 000 0 400 000 0 0 600 60016 

16 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 
Szerenosach wraz z zagospodarowaniem terenu 

425 000 425 000 225 000 200 000 0 0 921 92195 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/188/2020

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 20 marca 2020 r.

Id: 6A834262-9B53-4002-B638-386A28E4975A. Podpisany Strona 1



17 Budowa Przepustu na rzece Mieńka w m. Pańki (2019-2020) 360 000 360 000 360 000 0 0 0 600 60016 

18 Zakupy inwestycyjne na potrzeby gospodarki gruntami(wykup 
gruntu) 

775 655 775 655 0 775 655 0 0 700 70005 

19 Projekt budynku Urzędu Gminy (2019-2020) 271 000 251 000 0 251 000 0 0 750 75023 

20 Rozbudowa oświetlenia (2019-2020) 440 000 440 000 0 440 000 0 0 900 90015 

21 Modernizacja oświetlenia w gminie (2019-2020) 310 000 310 000 0 310 000 0 0 900 90015 

22 Przebudowa budynku komunalnego w Kleosinie przy ul. 
Zambrowskiej(2018-2020) 

670 000 370 000 0 370 000 0 0 900 90095 

23 Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania zabytkowego 
budynku obory w Ignatkach-Osiedlu (2019-2020) 

3 564 107 3 564 107 0 713 222 0 2 850 885 921 92195 

24 

Zagospodariowanie terenu  wokół budynku szkolnego w 
Hołówkach Dużych oraz jego przebudowa (2019-2020) 

3 001 654 3 001 654 108 986 1 000 000 0 1 892 668 921 92195 

25 Zagospodarowanie zabytkowego parku w Ignatkach -
Osiedlu(2019-2020) 

530 000 530 000 0 222 614 0 307 386 926 92695 

26 Budowa malej architektury na terenie parku we wsi 
Brończany (2019-2020) 

251 618 251 618 86 724 0 0 164 894 926 92695 

27 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego (place 
zabaw, siłownie, zagospodarowanie terenu w tym  budowa 
altan, termomodernizacja świetlic) 

200 136 200 136 200 136 0 0 0 921 92195 

28 Budowa przepompowni ścieków w Ignatkach-Osiedlu 200 000 200 000 200 000 0 0 0 010 01010 

29 
Modernizacja hydroforni w Kleosinie - projekt 

80 000 80 000 80 000 0 0 0 010 01010 

30 Budowa żłobka - projekt 120 000 120 000 120 000 0 0 0 855 85505 

31 Rozbudowa ul. Miłej w Ignatkach 500 000 500 000 340 000 160 000 0 0 600 60016 

32 Zagospodarowanie terenu przy ul. Tarasiuka w Kleosinie 100 000 100 000 100 000 0 0 0 921 92195 

33 Dokumentacja na Projekt "Spacer z naturą"  20 000 20 000 20 000       926 92695 

34 Zagospodarowanie terenu przy wokół boiska przy ZS w 
Juchnowcu Górnym 

20 000 20 000 20 000 0 0 0 801 80101 

Ogółem 26 297 992 22 794 792 6 120 573 9 958 386 1 500 000 5 215 833 x x 

  Dotacja przydomowe oczyszcz.+ przyłacza kanalizacyjne   370 000 260 000 0         

  Rezerwa inwstyc.   160 000 160 000 0         

  Fundusz wsparcia Policja   18 000             

  Dotacja celowa dla Powiatu Białostockiego   1 124 818             

  Dotacja dla ZGK   100 000 100 000 0         

  Razem wydatki inwestycyjne:   24 567 610   9 958 386         

 Objaśnienia:  wszystkie wydatki ujęte są w budżecie *kol.7:  wiersz  2 dofinansowanie ze środków pochodzących z kar i opłat za ochronę środowiska  1 500 000 zł                                                                                                                                                     

  

*kol.8:  wiersz 23 - 26  dofinansowanie w  ze środków UE pochodzących  z programu: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2014 – 2020; Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej; Działanie 8.5 Rewitalizacja 

 

 

Id: 6A834262-9B53-4002-B638-386A28E4975A. Podpisany Strona 2



 

 

  Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Juchnowiec Kościelny w 2020 r.  

   

Dotacje  zł 

    Dla jednostek  sektora fin. publ.   Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

    Plan   Treść Plan 

Lp 
Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Lp 
Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  

1 

Ośrodek Kultury w 
Gminie Juchnowiec 
Kościelny   464 268 1 

Dotacja na zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 

310 
000   

2 

Biblioteka Publicza w 
Juchnowcu wraz z 
Filią w Kleosinie   335 291 2 

Dotacja na zadania w zakresie 
polityki społecznej 15 000   

3 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Juchnowcu z siedzibą 
w Księżynie na 
wydatki inwestycyjne 

100 000 0 

3 

Dotacja dla Niepublicznego 
Przedszkola w  Kleosinie Kraina 
Montessori 

  100 000 

4 

Dotacja celowa na 
zadania inwestycyjne 
dla Powiatu 
Białostockiego  

1 124 818   

4 

Dotacja celowa na finansowanie 
zadań przeciwdziałania 
alkoholizmowi do realizacji 
organizacjom pożytku 
publicznego 

28 000 

  

5 

Dotacja celowa na 
warsztaty terapii 
zajęciowej dla 
Powiatu 
Białostockiego  

3 416   

5 

Dotacja celowa na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków 

30 000 

  

        
7 

Dotacja celowa na przyłącze 
kanalizacyjne 

340 
000   

        9 
Dotacja celowa na renowację 
urządzeń melioracyjnych 18 750   

        10 
dotacja celowa na 
dofinansowanie zadań OSP 5 000   

  Ogółem: 1 228 234 799 559     
746 
750 100 000 

  RAZEM: 2 874 543      
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/188/2020

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 20 marca 2020 r.

Id: 6A834262-9B53-4002-B638-386A28E4975A. Podpisany Strona 1




